

作業基金收支

中華民國

科 目	合 計		新北市政府衛生局主管	
			新北市醫療作業基金	
	金 額	%	金 額	%
業務收入	19,710,036	100.00	2,872,848	100.00
勞務收入	38,227	0.19	-	-
銷貨收入	480	0.00	-	-
租金及權利金收入	2,058,346	10.44	-	-
投融資業務收入	11,251,244	57.08	-	-
醫療收入	2,244,781	11.39	2,244,781	78.14
徵收收入	819,954	4.16	-	-
其他業務收入	3,297,004	16.73	628,067	21.86
業務成本與費用	9,572,294	48.57	2,778,439	96.71
投融資業務成本	2,398,903	12.17	-	-
醫療成本	2,062,000	10.46	2,062,000	71.78
業務費用	4,344,879	22.04	-	-
管理及總務費用	113,343	0.58	63,270	2.20
研究發展及訓練費用	56,200	0.29	56,200	1.96
其他業務費用	596,969	3.03	596,969	20.78
業務賸餘(短絀)	10,137,742	51.43	94,409	3.29
業務外收入	82,996	0.42	17,693	0.62
財務收入	266	0.00	226	0.01
其他業務外收入	82,730	0.42	17,467	0.61
業務外費用	21,740	0.11	2,395	0.08
財務費用	11,844	0.06	-	-
其他業務外費用	9,896	0.05	2,395	0.08
業務外賸餘(短絀)	61,256	0.31	15,298	0.53
本期賸餘(短絀)	10,198,998	51.75	109,707	3.82

餘 絀 綜 計 表 (依機關及基金別分列)

112年度

單位：新臺幣千元

新北市政府城鄉發展局主管		新北市政府地政局主管		新北市政府交通局主管	
新北市城鄉發展基金		新北市實施平均地權基金		新北市停車場作業基金	
金 額	%	金 額	%	金 額	%
1,057,021	100.00	11,320,608	100.00	2,188,427	100.00
2,485	0.24	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	69,364	0.61	1,833,801	83.80
-	-	11,251,244	99.39	-	-
-	-	-	-	-	-
742,954	70.29	-	-	25,000	1.14
311,582	29.48	-	-	329,626	15.06
895,993	84.77	2,998,607	26.49	2,085,935	95.32
-	-	2,398,903	21.19	-	-
-	-	-	-	-	-
895,993	84.77	599,704	5.30	2,035,862	93.03
-	-	-	-	50,073	2.29
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
161,028	15.23	8,322,001	73.51	102,492	4.68
1,040	0.10	312	0.00	63,921	2.92
40	0.00	-	-	-	-
1,000	0.09	312	0.00	63,921	2.92
-	-	-	-	7,500	0.34
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	7,500	0.34
1,040	0.10	312	0.00	56,421	2.58
162,068	15.33	8,322,313	73.51	158,913	7.26

作業基金收支

中華民國

科 目	新北市政府捷運工程局主管		新北市政府經濟發展局主管	
	新北市軌道建設發展基金		新北市工業及產業用地開發管理基金	
	金 額	%	金 額	%
業務收入	2,027,738	100.00	243,394	100.00
勞務收入	-	-	35,742	14.68
銷貨收入	-	-	480	0.20
租金及權利金收入	9	0.00	155,172	63.75
投融資業務收入	-	-	-	-
醫療收入	-	-	-	-
徵收收入	-	-	52,000	21.36
其他業務收入	2,027,729	100.00	-	-
業務成本與費用	589,953	29.09	223,367	91.77
投融資業務成本	-	-	-	-
醫療成本	-	-	-	-
業務費用	589,953	29.09	223,367	91.77
管理及總務費用	-	-	-	-
研究發展及訓練費用	-	-	-	-
其他業務費用	-	-	-	-
業務賸餘(短絀)	1,437,785	70.91	20,027	8.23
業務外收入	30	0.00	-	-
財務收入	-	-	-	-
其他業務外收入	30	0.00	-	-
業務外費用	1	0.00	11,844	4.87
財務費用	-	-	11,844	4.87
其他業務外費用	1	0.00	-	-
業務外賸餘(短絀)	29	0.00	-11,844	-4.87
本期賸餘(短絀)	1,437,814	70.91	8,183	3.36

